
Dodávka pro Lékárna-řed.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Servis ZT- výměna filtrů
                1 Kus     252.522,16        252.522,16

V návaznosti na vámi zaslanou cenovou nabídku č. NVE220049 ze dne 5.9.2022
objednáváme výměnu filtrů u  3 ks níže uvedených podtlakových  Izolátorů v
nemocniční lékárně-středisku ředírny cytostatik v Masarykově nemocnici v Ústí
nad Labem

v.č.134990010710;134991010710;134989010710

Kont.osoba: 

Součástí výměny je regulace + likvidace použitých filtrů
__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          252.522,20 

BRNO CREATIVE s.r.o.
Lidická 700/19

602 00 Brno - střed

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1016604
Termín dodávky:  25.09.2022

Vystavil:....

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s.,  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600140370

Datum objednávky 08.09.2022
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro Lékárna-řed.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Servis ZT- výměna filtrů
                1 Kus     252.522,16        252.522,16

V návaznosti na vámi zaslanou cenovou nabídku č. NVE220049 ze dne 5.9.2022
objednáváme výměnu filtrů u  3 ks níže uvedených podtlakových  Izolátorů v
nemocniční lékárně-středisku ředírny cytostatik v Masarykově nemocnici v Ústí
nad Labem

v.č.134990010710;134991010710;134989010710

Kont.osoba: 

Součástí výměny je regulace + likvidace použitých filtrů
__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          252.522,20 

BRNO CREATIVE s.r.o.
Lidická 700/19

602 00 Brno - střed

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1016604
Termín dodávky:  25.09.2022

Vystavil:....

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s.,  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600140370

Datum objednávky 08.09.2022
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
objednávka 2600140370
Datum objednávky 08 . 09 . 2022 BRNO CREATIVE S , r . O .
Vyhotovuje: Lidická 700/19
Oddělení: Zdravotnická tech. 602 00 BrnQ - Střed
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnř pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem l016604

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 25.09.2022
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 33l6/l2A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro Lekárna-řed.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 Servis ZT- výměna filtrů
l Kus 252.522,16 252.522,l6

V návaznosti na vámi zaslanou cenovou nabídku Č. NVE220049 Ze dne 5.9.2022
objednáváme výměnu filtrů u 3 ks níže uvedených podtlakových Izolátorů v
nemocniční lékárně-středisku ředírny cytostatik v Masarykově nemocnici v Ústí
nad Labem

v.č.l349900l07l0;l3499l010710;l349890l0710

Kont.osoba:

Součástí výměny je regulace + likvidace použitých filtrů

Celk.hodn. s DPH CZK , 252.522,20

Vystavil: ....
Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutne na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s.,
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: l / l



IČ: 07367066 DIČ:  CZ07367066

Česká republika

602 00 Brno

BRNO CREATIVE s.r.o.

Dodavatel CN20220018Cenová nabídka

Lidická 700/19

Česká republika

400 11 Ústí nad Labem-Severní Terasa

Sociální péče 3316/12a

Krajská zdravotní, a.s.

Odběratel

IČ: 25488627 DIČ:  CZ25488627

Kontaktní údaje

E-mail:

Web: www.cisteprostory.eu

Datum

vystavení:

platnosti do:

06.09.2022

25.09.2022

Bankovní účet

2801510755/2010

IBAN: CZ04 2010 0000 0028 0151 0755

SWIFT: FIOBCZPP

Způsob úhrady: Převodem

CelkemDPHBez DPH%DPHCena za m.j.m. j.PočetOznačení dodávky

Výměna filtru Izolátor NUAIRE NU- SNT - 979 -600E

inv.č ( 210002503,210002504,2110002505)

3,00 57 000,00 21 171 000,00 35 910,00 206 910,00

Regulace VZT po servisním zásahu 1,00 30 000,00 21 30 000,00 6 300,00 36 300,00

Doprava Brno - Ústí nad Labem - Brno 592,00 km 13,00 21 7 696,00 1 616,16 9 312,16

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

252 522,1643 826,16208 696,0021 %

208 696,00CELKEM 252 522,1643 826,16

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Cena celkem: 252 522,16 Kč

1/1Strana
Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.czVytiskl(a):

C 107801 vedená u Krajského soudu v Brně

IČ: 07367066 DIČ:  CZ07367066

Česká republika

602 00 Brno

BRNO CREATIVE s.r.o.

Dodavatel CN20220018Cenová nabídka

Lidická 700/19

Česká republika

400 11 Ústí nad Labem-Severní Terasa

Sociální péče 3316/12a

Krajská zdravotní, a.s.

Odběratel

IČ: 25488627 DIČ:  CZ25488627

Kontaktní údaje

E-mail:

Web: www.cisteprostory.eu

Datum

vystavení:

platnosti do:

06.09.2022

25.09.2022

Bankovní účet

2801510755/2010

IBAN: CZ04 2010 0000 0028 0151 0755

SWIFT: FIOBCZPP

Způsob úhrady: Převodem

CelkemDPHBez DPH%DPHCena za m.j.m. j.PočetOznačení dodávky

Výměna filtru Izolátor NUAIRE NU- SNT - 979 -600E

inv.č ( 210002503,210002504,2110002505)

3,00 57 000,00 21 171 000,00 35 910,00 206 910,00

Regulace VZT po servisním zásahu 1,00 30 000,00 21 30 000,00 6 300,00 36 300,00

Doprava Brno - Ústí nad Labem - Brno 592,00 km 13,00 21 7 696,00 1 616,16 9 312,16

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

252 522,1643 826,16208 696,0021 %

208 696,00CELKEM 252 522,1643 826,16

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Cena celkem: 252 522,16 Kč

1/1Strana
Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.czVytiskl(a):

C 107801 vedená u Krajského soudu v Brně

Dodavatel
BRNO CREATIVE S.r.o.
Lidická 700/19
602 OO Brno

Česká republika
IČ: 07367066 DIČ: cZO7367066

V PRDSTDR'I'ĹEU

Kontaktní údaje
E-mail:

Web: WWW.cisteprostory.eu

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet

2801510755/2010

IBAN: C204 2010 0000 0028 0151 0755

SWIFT: FIOBCZPP

Označení dodávky

Výměna filtru IZOIátOr NUAIRE NU- SNT - 979 -600E
inv.Č ( 210002503,210002504,2110002505)

Regulace VZT po servisním Zásahu

Doprava Brno - Ústí nad Labem - Brno

C 107801 vedená u Krajského Soudu v Brně

Vytisk|(a):

Počet m. j.

3,00

1,00

592,00 km

Cenová nabídka CN20220018

Il III I I III

Odběratel
Krajská zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12a
400 11 Ústí nad Labem-Severní Terasa
Česká republika
IČ: 25488627 DIČ: c225488627

Datum

vystavení: 06.09.2022

platnosti do: 25.09.2022

Cena za m.j. DPH % Bez DPH DPH Celkem

57 000,00 21 171 000,00 35 910,00 206 910,00

30 000,00 21 30 000,00 6 300,00 36 300,00

13,00 21 7696,00 1616,16 9312,16

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

21 0/6 208 696,00 43 826,16 252 522,16

CELKEM 208 696,00 43 826,16 252 522,16

Vystaveno v online fakturační Službě iDOkIad WWW.iDok|ad.cZ

POZn.: Částkyjsou včetně hodnot Zaokrouhlení

Cena celkem:

Strana 1/1

252 522,16 Kč

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink

	Cenová nabídka - CN20220018-5



